
 

Copia 
 

 

Comune di Senis 

PROVINCIA DI  OR 
_____________ 

 
 
 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 
DELLA GIUNTA COMUNALE N.28 

 
OGGETTO: 

ELEZIONE DEL SINDACO E DEL CONSIGLIO COMUNALE DEL 
05.06.2016 
Delimitazione, ripartizione ed assegnazione degli spazi per le affissioni 
di propaganda elettorale. 
             
 
 

L’anno duemilasedici addì dodici del mese di maggio alle ore quindici e minuti trenta nella 
solita sala delle adunanze, previa l’osservanza di tutte le formalità prescritte dalla vigente 
normativa, vennero per oggi convocati i componenti di questa Giunta Comunale, nelle 
persone dei Signori:  
 

Cognome e Nome Presente 

  

1. SOI SALVATORE - Sindaco  Sì 

2. MURRU GIANDOMENICO - Vice Sindaco  Sì 

3. CAU EMANUELE - Assessore  No 

4. COSSU GIULIA - Assessore Sì 

5. MARRAS GIULIANO - Assessore No 

6.             

7.             

  

Totale Presenti: 3 

Totale Assenti: 2 

 
Con l’intervento e l’opera del Segretario Comunale Signor SCALA MARIA BONARIA il 

quale provvede alla redazione del presente verbale. 
 
Essendo legale il numero degli intervenuti il Sig. SOI SALVATORE assume la presidenza e 

dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto sopra indicato. 



LA GIUNTA COMUNALE 

PREMESSO che sulla proposta della presente deliberazione: 

 il responsabile del servizio amministrativo  in ordine alla regolarità tecnica ha  espresso 
parere favorevole ai sensi dell'art. 49, comma 1, del Decreto Legislativo 18 Agosto 2000, n. 
267 e s.m.i e del vigente regolamento sui controlli approvato con delibera C.C. n. 1 del 
07.02.2013; 

RICHIAMATA la precedente deliberazione della Giunta Comunale n.25 in data 05.05.2016, 
esecutiva, con la quale vennero stabiliti gli spazi per le affissioni di materiale di propaganda 
elettorale per la elezione del Sindaco e del Consiglio Comunale;  

VISTE le comunicazioni relative alla ammissione delle liste dei candidati; 

 

VISTO l'art. 3 della legge 4 aprile 1956, n. 212, recante: “Norme per la disciplina della propaganda 
elettorale” e successive modificazioni ed integrazioni; 

 

VISTO, in particolare, l’art. 1, comma 400, lettera h), della legge 27 dicembre 2013, n. 147; 

 

VISTE le istruzioni impartite dal Ministero dell'Interno; 

Unanime 

DELIBERA 

DI DELIMITARE gli spazi stabiliti con la deliberazione richiamata in narrativa nelle dimensioni di 

metri due di altezza per metri DUE di base; 

DI RIPARTIRE ciascuno degli spazi di cui sopra in DUE distinte sezioni aventi le dimensioni di 
metri 2,00 di altezza per metri 1,00 di base, provvedendo alla loro numerazione a partire da 
sinistra verso destra, su di una sola linea orizzontale; 

DI  ASSEGNARE le sezioni suddette nello stesso ordine di ammissione delle liste come dal 
prospetto che segue: 

N. d’ordine 

della lista e 

della 

sezione di 

spazio 

INDICAZIONE DELLA LISTA ANNOTAZIONI 

1 

CANDIDATO SINDACO: MASSA MARIA SERENA 

Cerchio suddiviso in due emisferi da una banda blu contenente la 

scritta di colore bianco senis insieme. nell’emisfero superiore e’ 

presente un arcobaleno su sfondo celeste,in quello inferiore 

l’immagine del centro abitato 

 

2 

CANDIDATO SINDACO: SOI ANNETTA 

Marchio circolare, al suo interno al centro sole giallo tendente all’arancio e 

nella parte bassa mezza luna verde a rappresentare una collin. Al centro 

del marchio rappresentazione di albero secolare bianco sul “sole”. A 

corona del marchio scritta “ IMPEGNO PER SENIS” tutto maiuscolo con 

una font bastoni. In basso a sovrapporsi con l’elemento verde. “ANNETTA 

SOI” in maiuscolo con una font bastoni e sotto la scritta “SINDACO” in 

calligrafo centrato.  

 



 
RAVVISATA l’urgenza, con  separata votazione, stesso risultato della votazione principale , viene 
dichiarata la presente immediatamente eseguibile  ai sensi dell’art. 134, c.4 del D.Lgs 18.08.00 n. 
267. 
 



Letto, confermato e sottoscritto 

Il Sindaco 
F.to : SOI SALVATORE 

___________________________________ 

Il Segretario Comunale 
F.to : SCALA MARIA BONARIA 

___________________________________ 
 

 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
 
N. 351 del Registro Pubblicazioni 
 
La presente deliberazione è in corso di pubblicazione all’Albo Pretorio del Comune per 15 giorni 
consecutivi con decorrenza dal 13/05/2016 al 28/05/2016 , come prescritto dall’art.124, 1° comma, 
del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267. 
 

 
Senis, lì ___________________________ 
 

Il Segretario Comunale 
F.to:SCALA MARIA BONARIA 

 

 
 
 
 
E' copia conforme all'originale, in carta semplice, per uso amministrativo. 
 
lì, ________________________ Il Segretario Comunale 

SGARIGLIA MARIA 
 
 
 
 

DICHIARAZIONE DI ESECUTIVITA’ 
 

DIVENUTA ESECUTIVA IN DATA 12-mag-2016 
 

 Perché dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, 4° comma, D.Lgs 18 agosto 2000, n. 
267) 

 
 

 Il Segretario Comunale 
SGARIGLIA MARIA 

 

 


